

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

21.12.2020

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	3525357197
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "РАЦИО"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	349
Работодатель		
4	ИНН	7104013825
5	Полное наименование	Государственное учреждение здравоохранения «Городская больница № 10 г. Туль»
6	КПП	710401001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	113782
8	дата получения	21.04.2020
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1454539
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	11.12.2020
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	17.12.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	185	185	0	29	0	156	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	226	0	29	0	197	0	0	0
из них женщины	-	198	0	25	0	173	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	6	0	0	0	6	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145/15-19aA (145/15-19A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
145/15-196A (145/15-19A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
145/15-19cA (145/15-19A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
145/15-19dA (145/15-19A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
145/15-19eA (145/15-19A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
145/15-44aA (145/15-44A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-44bA (145/15-44A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-60aA (145/15-60A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-60bA (145/15-60A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-60bA (145/15-60A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-52aA (145/15-52A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-52bA (145/15-52A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-189aA (145/15-189A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-107aA (145/15-107A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-126bA (145/15-126A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-126bA (145/15-126A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-126rA (145/15-126A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-129bA (145/15-129A)	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-129bA (145/15-129A)	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-117	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-1	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145/15-156	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-2	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-4	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-157	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-5	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-6	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-7	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-9	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-158	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-8	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-10	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-11	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-12	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-13	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-14	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-159	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-15	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-16	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-17	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-18	Врач клинической лабораторной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	диагностики																							
145/15-160	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
145/15-19А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
145/15-20	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
145/15-35	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-36	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-42	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-43	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-134	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-161	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-162	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-163	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-164	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-165	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-37	Заведующий инфекционным кабинетом - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
145/15-38	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
145/15-166	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
150816011	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-167	Помощник врача эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-39	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-168	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145/15-40	Заведующий пульмонологическим кабинетом - врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-169	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-170	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-171	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-172	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
150816009	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
150816010	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-41	Заведующий кабинетом статистики - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-44А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-173	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
150816012	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
150816013	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-56	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-174	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-58	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-175	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-176	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-177	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-178	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-59	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
145/15-179	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-60А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-180	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-61	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
150816015	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-28	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
145/15-29	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
145/15-30	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-31	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
145/15-33	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
145/15-130	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
145/15-62	Заведующая центром - врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
150816016	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
150816017	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-181	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-182	Заведующий организационно-методическим отделом - врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-183	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-184	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-48	Заведующий дневным стационаром - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145/15-49	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-185	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-50	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-51	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-53	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-186	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-52A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-55	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-34	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
150816005	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
150816006	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-63	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150816003	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-155	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-67	Заведующий приемным отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
150816018	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-68	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-69	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-187	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-65	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-66	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	процедурной																							
145/15-79	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-80	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-188	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-189А	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-81	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-82	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-190	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-83	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-85	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-191	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-86	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-87	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-88	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-89	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-90	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-92	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-93	Заведующий отделением - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-94	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-192	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
145/15-95	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145/15-96	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-97	Врач мануальной терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-98	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-99	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-193	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-100	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-101	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-194	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-102	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-103	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-195	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-104	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-196	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-105	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-106	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-107А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-197	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-108	Заведующий отделением - врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-109	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-198	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145/15-110	Врач функциональной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
145/15-123А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/15-123аА (145/15-123А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.